

Vandsø Invest ApS

Solbakken 18, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 27 65 10 62

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Margit Elisabeth Bukhave Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vandsø Invest ApS Solbakken 18 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 27 65 10 62 Stiftet: 20. februar 2004 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Margit Elisabeth Bukhave Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Balling, Søndergade 11, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed vedr. IT og vedvarende energi, samt handel med produkter indenfor energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.300 kr. mod -3.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.079 kr. mod -11.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den negative egenkapital forventes reetableret gennem indtjening af overskud i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-3.300	-3.550
Andre finansielle indtægter	0	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.779	-7.480
Årets resultat	-9.079	-11.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.079	-11.005
Disponeret i alt	-9.079	-11.005

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>347</u>	<u>1.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347</u>	<u>1.651</u>
Aktiver i alt	<u>17.847</u>	<u>19.151</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-310.352	-301.274
Egenkapital i alt	-185.352	-176.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	197.199	189.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.199	195.425
Gældsforpligtelser i alt	203.199	195.425
Passiver i alt	17.847	19.151

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.779	7.480
	5.779	7.480